
 25,411,924

 3,404,321

 14,071,045

 4,272,685

 3,875,430

 10,170,369

 6,583,089

 4,087,332

 5,907,153

 4,285,820

 7,524,571

 7,949,736

 6,243,497

 2,491,196

 3,857,893

 1,116,916

 16,166,589

 2,013,929

 9,464,532

 2,261,362

 2,381,374

 5,245,425

 4,461,310

 2,222,139

 3,159,155

 2,410,820

 4,800,187

 4,945,060

 3,600,200

 1,568,335

 1,681,241

 614,632

 192,885

 33,108

 3,325

 4,200

 64,470

 133,000

 56,330

 67,180

 17,400

 46,435

 208,954

 41,331

 133,019

 1,300

 6,490

 1,000

 1,486,251

 515,152

 627,700

 212,473

 281,397

 748,880

 554,377

 310,041

 401,445

 149,436

 516,265

 1,000,898

 426,578

 128,606

 202,000

 53,873

 1,687,190

 99,511

 359,632

 92,772

 32,110

 252,758

 161,944

 98,010

 99,403

 73,695

 186,822

 238,560

 97,410

 23,045

 168,674

 21,217

 4,714,815

 660,274

 2,947,121

 1,340,662

 782,582

 2,700,961

 986,967

 1,265,426

 2,067,039

 1,489,497

 1,658,445

 898,420

 1,447,176

 660,718

 1,551,026

 392,681

台北縣

宜蘭縣

桃園縣

新竹縣

苗栗縣

台中縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

台南縣

高雄縣

屏東縣

台東縣

花蓮縣

澎湖縣

 87,660,683

 102,133,949

 106,575,233

 139,554,049

 131,293,366

 127,563,195

 129,708,965

 198,396,544

 121,137,466

 116,508,643

 118,243,820

 130,747,553

 115,005,993

 112,663,132

 111,252,977

 25,083,223

 30,186,151

 34,781,491

 35,557,659

 34,621,014

 35,254,731

 35,537,547

 70,285,358

 51,360,071

 51,047,087

 54,365,898

 58,723,709

 61,277,930

 63,454,615

 66,996,290

 260,304

 378,078

 356,208

 261,568

 449,089

 509,203

 568,003

 815,738

 886,882

 877,908

 750,547

 1,016,043

 913,180

 1,019,230

 1,010,427

 3,092,026

 3,428,885

 4,186,432

 5,266,050

 6,196,347

 5,995,927

 6,472,901

 8,489,573

 6,028,415

 5,782,674

 5,860,368

 6,444,045

 6,488,133

 6,522,704

 7,615,372

 3,608,739

 3,560,176

 2,766,861

 3,744,702

 4,047,597

 4,002,225

 3,813,359

 4,478,295

 3,681,427

 2,853,661

 2,573,700

 3,240,587

 3,002,224

 3,725,204

 3,692,753

 47,370,120

 59,340,382

 58,347,345

 83,618,570

 78,785,741

 72,233,285

 77,167,664

 97,753,825

 45,191,030

 45,466,935

 41,508,671

 47,314,148

 35,258,630

 27,316,576

 25,563,810

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

 表40.　台 灣 省 各 鄉 鎮 市 庫 收 入

 單位：新台幣千元

 總　   　計 稅 課 收 入
 事業收入
營業盈餘及 規 費 收 入 財 產 收 入 補 助 收 入

會 計 年 度

  Public Utilities
   Enterprises &
Surplus of Public

      Taxes
Revenues from

    Properties
Revenues from

        Aids
Revenues from

Grand Total Fees

  116　公庫收支



－

－

 7,493

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,270

 14,685

－

－

 84,298

 5,710

 40,400

 3,556

 4,437

 16,407

 11,091

 5,835

 8,848

 1,976

 16,128

 11,450

 5,393

 18,625

 1,653

 1,892

 51,541

－

 65,000

－

 50,000

 -353

 171,233

 42,000

－

 19,967

 -13,519

 28,758

 47,182

 25,000

－

 -21,782

 8,134

－

 11,895

－

228

 29,959

 5,292

 5,559

－

－

 1,285

 28,911

－

－

－

－

 852,547

 14,689

 359,978

 23,541

 154,524

 306,984

 139,806

 65,158

 35,196

 46,476

 108,677

 631,437

 272,985

141

 54,535

 2,623

 167,674

 61,948

 183,969

 334,119

 124,308

 736,348

 34,739

 5,984

 118,667

 47,518

 41,327

 124,911

 212,284

 50,741

 192,274

 50,780

Taipei County

Yilan County

Taoyuan County

Hsinchu County

Miaoli County

Taichung County

Changhua County

Nantou County

Yunlin County

Chiayi County

Tainan County

Kaohsiung County

Pingtung County

Taitung County

Hualien County

Penghu County

 3,066

 3,335

 3,289

 3,010

 4,003

 24,542

 11,789

 19,781

 25,031

 25,674

 20,450

 9,781

 7,505

 9,843

 23,448

 175,370

 205,301

 275,808

 258,743

 270,714

 266,368

 255,390

 391,139

 225,592

 203,608

 190,463

 209,554

 186,913

 225,102

 237,699

 2,380,409

 879,340

 619,227

 3,855,154

 880,473

 1,121,960

 422,471

 620,832

 1,851,829

 1,080,083

 1,191,986

 1,419,300

 807,658

 835,749

 465,027

 705,737

 466,637

 483,200

 541,629

 464,845

 -28,293

 260,340

 239,179

 148,536

 92,438

 277,554

 129,730

 122,697

 159,291

 91,263

 667,644

 595,465

 635,108

 840,688

 925,234

 724,744

 880,653

 1,803,161

 1,201,929

 980,116

 1,317,216

 1,614,903

 1,985,072

 2,358,748

 3,069,297

 4,314,045

 3,090,199

 4,120,264

 5,606,276

 4,648,309

 7,458,503

 4,318,848

 13,499,663

 10,536,724

 8,098,459

 10,186,967

 10,625,753

 4,956,051

 7,036,070

 2,487,591

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

 Table 40.  Revenues  of  Township  Treasuries

 Unit：NT$ 1,000

信託管理收入 罰款及賠償收入 賒 借 收 入
收      入
工程受益費 捐獻及贈與收入 其 他 收 入

  Account
from Trust
 Revenues

  Indemnities
 from Fines &
   Revenues

   & Donations
 Contribution
 Receipts from FY

Assessment
   Special

Borrowing Others

 公庫收支　 117


